libus viris Gotfrido de Seyn filio Engelberti

de Seyn et Dytrico de R&nche!, fidelibus

a5 nostris dilectis vel heredibus eorum equa-
liter dividentur et quisque diotorum duorum

vigintiquinque libras Haltensium de propriis

suis redditibus in manibus imperii resignabit
et easdem a rege vel imperatore qui pro

40 tempore fueritin feodum castrense récipient
et tamquam castrenses liberi in castro

deservient Sepotacto. Ciroa vero principium
struoture predicte ipsis, si necesse fuerit

et id ipsum requisierint, nobilem virum

Gotfridum de Eppenstein advocatum pro-
vincialem per Wedrebiam cum civitatibua

Wedrebie. in auxilium dirigemus. In

cuius rei testimonium presentes litteras

708. ~) mm co)')-.<); um

absolvatur. Interea vero nos sibi toto posse

nostro fideliter obsequemur contra. quoslibet

suos adversariosnos constituendo adversarios

principales, et specialiter contra comites

de Nazzowe, quibus movebimus bella, fati-

emus instantias adversando eis omni modo

tamquam nostris capitalibus inimicis, nulla-

tenus facturi pacem, treugas aut pacta citra

ipsius domini nostri régis licentiam cum

eisdem, nec nobis excluais cum dictis

comitibus de Nazzowe debet aliquatenus

concordare. Ac de castro préfato ipsum

et suos respioiemus'recepturi eos, si opus

fuerit et necesse. Si vero per eum vel

successores suos in imperio, ut predictum

est, ad absolucionem castri predicti, deve-

niatur per pecuniam numerandam, extunc

duo milia libr(arum) Hallensium prescrip-

torum nobis pro erectis sunt edificiis aasig-

nande. Item uuUe libra~ iRcipiemus in

peculium castrense et de propriis nostris

redditibus centum libras Hallensium sibi vel

successori resignabimus et easdem ab im-

perio in feodum recipiemus et ex hiis nos

seu heredes nostri castrenses liberi erimus

in castro perpetuo -sepedicto nec a nobis

castrum sepetactum per nullum modum seu

colorem quemcunque absolvi debet, nisi ut

usibus regiis et honori imperii roservetur.

Nichilominus tamen, ut predictum est, ta,m-

quam castrenses liberi perpetuo in castro

permanebimus prelibato. Residue vero

quingente libre de summa prescripta nobili-

busvirisGotfrido de Seyn filio Engelberti de

Seyn et Dytrico de Rûncbel vel heredibus

eorum equaliter dividentur et quisque dicto-

rum duorumvigintiquinque libras Hallensium

de propnia suis redditibus in manibus im-

perii resignabit et easdem a rege vel im-

peratore qui pro temporc fuerit in feodum

castrense récipient et tamquam castrenses

liberi in castro deaervient memorato. Ch'ca

vero principium" structure prodicto nobis,
si necesse fuerit et id ipsum requisierimus,
nobilem virum Gotfridum de Eppenstein
advocatum provincia-tem per Wcdrcbiam

cum civitatibus Wedrebie in auxilium diriget

et transmittet. ïn cuiua rei tcstimonium
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704. Confirmatio obligationis pro episcopo Augustano. Dec. 7.

Originale (or.) in eodem tabulario KLS M~ 233. Descripsimus nos. Sigilli frag-

menta ~e~t~Më lorum membranaceum supersunt. 7~ verso legitur: Instrumenta, super

advocacia in Faucibus. Ed. 'Monumenta Boica' XXXIII, 1 p. 459 nr. 364.

jBo~e~, Reg. ZM< p. 30 nr. 511.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus tenore presentium

profitemur nos litteras infrascriptas non viciatas non abolitas sed salvas per omnia in

hec verba vidisse:

'Nos lohannes nostrorum anno tercio. <SMp7'n TF, 5 ~f. -~j!

Nos itaque considerantes dictam obligacionem nomine imperii esse factam, atten- 15

dentes nichilhominus fidelitatem et aervicia que prefatus episcopus nobis et imperio

impendere poterit et debebit, eandem obligacionem advocacie sub forma et condicionibus

premissis ex certa sciencia connrmamus. In cuius nostre confirmacionis testimonium

presentes litteras conscribi et nostro sigillo iussimus communiri.

Dat. Auguste, VII, Idus Decembr., anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo ao

secundo, regni vero nostri anno nono.

705. Reversales episcopi Augustani. Dec. 7.

Originale (or.) ibidem XZS nr. 232. Descripsimus nos. Sigillum laesum pendet

loro membranaceo. -E' 1. c. XXXIII, 1 p. 458 nr. 362.

Nos Fridericus Dei gracia ecclesie Augustensis episcopus tenore presencium publice 25

profitemur, quod cum serenissimus dominus noster dcminus Ludwicus Romanorum rex

semper augustus universa et singula feoda, que ab ipso nomine imperii tenemus,

sollempnitatibus debitis intervenientibus nobis graciose contulerit investiendo nos sceptro

regio de eisdem, nos per sacramentum corporaliter sibi prestitum obligamur eidem et

nos obligatos recognoscimus per presentes ad serviendum et cooperandum sibi contra 30

quoslibet iuxta posse ac tene[n]dum sibi fidem et devocionem tanquam vero regi et nostro

domino gracioso. Dantes bas noatras litteras sigilli nostri maioris appendencia roboratas

in testimonium super eo.

Datum et actum Auguste, VII. Idus Decembr., regi[s] predicti nostri domini

anno nono. 35

706. -Z~/eM<~a~oMt~'c~MMM~ jSs~~sMMM. Dec. 11.

Copia (c.) in Libro cancellariae Ludewici regis, de ~MOv. supra ad Mf. 6y9, fol. 98'.

C'OM<MKM!M~nos.

~ô7:~e~ Reg. ZM~. p. 30 nr. 514.

Lud(owicus) Dei gratia et cet. spectabiHbus viris Reynaldo Obyzoni" et 40

Nycolao fratribus marchyonibus Estensibus et Angkonitanis, suis et imperii fideli-

bus gratiam suam.

706. a) <ecKK~«o eorf. ex a c.

conscribi et nostro sigillo iussimus com-

muniri.

Dat. Auguste, VIII. Idus Decembr.,

auno Domini millesimo trecentesimo vice-

simo secundo, regni vero nostri anno nono.

presentes litteras conscribi et nostro sigillo
iussimus communiri.

Dat. Auguste, VIII. Idus Decembr.,

anno Domini MCCC vicesimo secundo.

5
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"J- -1. _a_ _.a 7.7: ~7:o: A.r1""1nYlla~ nf r1;Oh"¡'11 oh~»i~in r3n

1323.

Nov. 11.

M ?07.)e:Mt()h'<<M-.
70*70*

Feoda vestra recta et legalia, que in diocesi Adryensi et districtu abbatie de

Yangadicia habetis et tenetis et antiqui progenitorea vestri habere et tenere conswe-

verunt ab imperio et a Rom(a,nis) imperatoribus et regibus retroactis tam in terris,

aquis, iurisdictionibus, castris, fortaliciis, villis quam aliis quibuscunque, cum omnibus

s dingnitatibus, honoribus et iuribus suis vobis et cuilibet vestrum confferimus ac de eis

vos presentibus litteris investimus, salvis nostris et imperii iuribus et alterius cuiuscunque.

Transmittentes ea vobis in persona legali et prudentis viri Pyni de Parganariis de

Mutina procuratoris et nuncii vestri recipientis pro vobis, a quo ex parte vestri

fidelitatis et omagii corporaliter prestitum recepimus iuramentum. In cuius rei et cet.

M Da.t. Auguste, III. Id. Decembr., anno Domini millesimo CCCXXII, regni nostri

anno nono.

707. Libertatio s~t~-ae. Dec. 13.

Originale (or.) in tabulario Augustano. Descripsit Za~e. Sigillum clesideratur.

.Bo~e~ Reg. Ludw. F. 354 nr. 3200 III).

15 Wir Ludowich von Gots gnaden Romischer chunich ze alleu zeiten merer des

riches verjehen offenlich an disem briefe, daz unser liebe getriwen die purger von

Auspurch uns verrichtet habent unser stewer biz auf sande Martins tach der nu schircst

chumt. Und ûmb ir getriwen dienst, die si uns getan habent, haben wir in die gnade

getan, daz wir si ledich sagen aller stewer biz auf den vorgenanten sand Martins

20tach der nu schirest chu.mt und von dem selbn sand Martins [tach]~ uber ein jar, daz wir

noch niman von unsern wegn in der selbn vrist dhain stewer an si vordern sTiIlen. Dar-

uber zd urchund geben wir in disen brief mit unserm insigel versigelten.
Der geben ist zû Auspûroh, an sand Lucien tag, do man zalt von Crists gebûrt

dreutzehenhundert jar darnach in dem czweiundczweintzigistem jare, in dem neunden jare
M unsers riches.

708. 709. Sc~~Mw pro ma~'c/MOMede Baden et ~'e~ers~~s

~a~c/Mo~s. Dec.

Originale regis A in tabulario generali ~?0 ~e~ee~ der ~CMerM~MM~eM'

nr. 203. Descripsinzus nos. Sigillum deest, loro membranaceo relicto.

39 J3o~?M~ Reg. ZM~. p..M nr. 5j!7.

Reversales marchionis CM~o~ae B in <M&M~a:Wogenerali regni Bawarici jEL6'

nr. ,3-M~. 7)ese~sM!MMnos. S~MMtMfere ~aesMM:pendet loro membranaceo. jMed~KM!.

Reg. Boica F7, 78.

708. fS'c~tp~MtM)'e~s.

35 ~4.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum

rex semper augustus ad universorum tioti-

cia.m cupimus pervenire, quod nos specta-
bili viro Friderico marchioni de Badem

40fideli nostro dilecto suisque heredibus de

auo corpore logitime descendentibus con-

tempta.cione fidei et obsequiorum suorum,

que nobis et heredibus noatt'is ac sacro

imperio interposicione iuramenti corporaliter

709. -Ret~'sa~es ~KM'c~MMts.

Nos Fridericus marchio de Ba.dGyn

notum facimus presentium inspeotoribus

universis, quod serenissimus dominus noster

dominus Ludowicus Romanorum rex semper

augustus nobia et herodibus nostris de nostt'o

oorporo légitime deacondentibua contcmpta-
cione fidei et obsequiorum uostroruni, qno
sibi et heredibus suis ac aact'o impcrio inter-

posicione int'Mnenti corporaliter prestiti
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prestiti iuravit fideliter inantea exhibere et

facere cum effectu contra omnem hominem,

specialiter dumtaxat exceptis Rudolfo fratre

et Rudolfo acHezzonepatruis suismarchioni-

bus de Badem, sicut inferius est expressum,
in feodum donavimus et contulimus et

presentibus litteris conferimus et donamus

redditus recipiendi tredecim denarios Argen-

tinen(sis) monete de quolibet plaustro vint

cum quatuor denariis de navi, in qua

plaustra huiusmodi in Reni alveo veherentur

per loca districtus terre sue, ubi huiusmodi

hactenus recipere consuevit. Pro quo feodo

dictus marchio et sui heredes nobis et

heredibus nostris et ipsi imperio aub iura-

menti debito ad omne posse suum contra

omnem hominem, prescriptis personis ex-

ceptis ut premittitur, astabunt fideliter et

efficaciter auxilio, consilio et favore. Diffi-

dando primum quoslibet nostros adversarios

et bellum movendo eis cottidianum et diur-

num aicut propriis inimicis nec statuendo

cum eis treugas seu pacta vel aliquam eon-

cordiam faciendo citra nostram licentiam

specialem. Ad hec idem marchio et here-